
 

 

 

        ISSN 1845-9501 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

 

     GODINA  2019.                    BROJ: 11             31. PROSINAC 2019.g.   

                       
 

     S A D R Ž A J
Red.
br. 

NAZIV AKTA Str. 

1. Odluka o izboru najpovoljnijih ponuda za 
davanje u zakup neizgrađenog zemljišta u 
vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

684 

2. Odluka o nabavi i postavljanju dekorativnih 
elemenata povodom Božića i Nove 2020. 
godine na području Grada Grubišnoga Polja 

685 

3. Odluka o izradi geodetske podloge za 
projektiranje oborinske odvodnje u ulici J. 
Kozarca u Grubišnom Polju 

685 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 11/19 

Stranica | 684 

 

 

 

GRADONAČELNIK  

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 

1. 
Temeljem članka 6. stavaka 1. Odluke o utvrđivanju visine naknade za davanje u zakup neizgrađenoga građevinskog 

zemljišta ("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, broj 01/12) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik 
“ Grada Grubišnoga Polja, broj 01/13, 04/13 i 01/18), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 23. prosinca 2019. donosi 

  
ODLUKU 

o izboru najpovoljnijih ponuda za davanje u zakup  
neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

 
Članak 1. 

 
 Prihvaća se ponuda za davanje u zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 
kako slijedi: 

 

 ponuda MANDE AŠČIĆ iz Velike Peratovice, Velika Peratovica 61, OIB: 80434312917, za: 

pod 1.a) BLOK JACODER 

R.b. Čkbr. PL Kultura Površina/ha 
Početna 

zakupnina kn/ha 
Početna 

zakupnina 
Trajanje 
zakupa 

1. *dio 947/1 2079 Oranica 0,8740 252,00 kn 220,25 kn 

do 31.12.2022. 

2. *dio 947/2 2079 Oranica 1,2467 252,00 kn 314,17 kn 

3. *dio 989/1 2079 Oranica 1,7643 252,00 kn 444,60 kn 

4. *dio 989/2 2079 Oranica 1,8905 252,00 kn 476,40 kn 

5. *dio 989/3 2079 Oranica 0,3257 252,00 kn 82,08 kn 

6. 989/4 2079 Oranica 0,3513 252,00 kn 88,53 kn 

ukupna površina: 6,4525      

ukupna početna cijena: 1.626,03 kn 

 
koje čine zajedničku cijelinu, sve upisane u posjedovnom listu 2079 za k.o. Grubišno Polje i po ponuđenoj cijeni u iznosu od  
1.626,03 kn godišnje zakupnine. 
Napomena: na dijelu površine kč.br. 947/1, kč.br 947/2, kč.br. 989/1, kč.br. 989/2, i kč.br. 989/3 ukupne površine 3,9359 ha 
izvoditi će se građevinski radovi, odnosno zemljani radovi planiranja i ravnanja terena, sukladno shemi koja je sastavni dio ove 
Odluke. 

Članak 2. 
 

Na neizgrađenom građevinskom zemljištu iz Članka 1. ove Odluke ne nalaze se trajni nasadi, niti ih zakupac može zasaditi. 
 Zakupnik ne smije samovoljno mijenjati način korištenja nekretnina (kulturu) niti graditi bilo kakve objekte na istima. 
 Na predmetnim katastarskim česticama dopuštena je sadnja isključivo djetelinsko-travnih smjesa koje je 
potrebno redovito kositi i održavati. 
 Zakupnik se obvezuje svake tekuće godine, a najkasnije do 31. listopada, od zakupodavca ishoditi suglasnost za 
kulturu koju namjerava zasaditi u slijedećoj godini.  
 Zakupniku je zabranjeno tretirati pesticidima i zaštitnim kemijskim sredstvima dijelove katastarskih čestica 947/1 i 
947/2 koje graniče sa ribnjakom „Bara“, i to u širini 15 metara od ruba predmetnih čestica. 
 

Članak 3. 
 

 Nekretnine iz članka 1. ove Odluke daju se u zakup na određeno vrijeme, najduže do 31. prosinca 2022., uz mogućnost 
izvođenja građevinskih radova izgradnje infrastrukture Zone malog i srednjeg poduzetništva Grubišno Polje na dijelu zakupljenog 
neizgrađenog građevinskog zemljišta, i to bez obveze investitora plaćanja zakupniku naknade za nastalu štetu. 

Navedeni rok zakupa u stavku 1. ovog članka može se produžiti po jednu godinu unaprijed, ali samo do privođenja 
zakupljenih nekretnina predviđenoj svrsi. Ukoliko se zakup produžuje na još jednu godinu o istom se obavezno mora sklopiti 
dodatak ugovoru. 

Članak 4. 

 Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po Gradonačelniku kao zakupodavca i zakupnika iz članka 
1. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 
 Zakupnina za nekretnine iz članka 1. ove Odluke plaća se na dan potpisa Ugovora o zakupu poljoprivrednog zemljišta.    

 
 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 11/19 

Stranica | 685 

 

 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objaviti će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 320-02/17-01/3 
Urbroj: 2127/01-02/03-19-34 
Grubišno Polje, 23. prosinca 2019.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
2. 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» broj: 129/16), članka 17. Pravilnika o javnoj nabavi 
(„Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja broj: 07/17) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja («Službeni glasnik» Grada 
Grubišnoga Polja broj: 01/13, 04/13 i 01/18), gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 23. prosinca 2019. godine , donosi 

O D L U K U 

o  nabavi  i postavljanju dodatnih dekorativnih elemenata povodom Božića i Nove 2020. godine na području Grada 
Grubišnoga Polja 

 
Članak 1. 

 Odobrava se dodatna nabava i postavljanje dekorativnih elemenata (duplo zvono)  povodom Božića i Nove 2020. godine 
na području Grada. 
 

Članak 2. 
 Prihvaća se ponuda broj: 2  poduzećaKomunalac d.o.o iz Grubišnoga Polja, ul. I.N. Jemeršića kbr. 37 C, OIB: 
26548259188 od 21. studenog 2019. godine za radove iz članka 1. ove Odluke, čija cijena sa uključenim PDV-om iznosi 
*10.000,00 kuna. 
 

Članak 3. 
 Troškovi predmetnih radova iz članka 1. ove Odluke financirati će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2019. 
godinu.. 
 

Članak 4. 
Za predmetnu nabavu neće se provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi. 

 
Članak 5. 

 Prava i obveze između naručitelja Grada Grubišnog Polja zastupanog po gradonačelniku i ponuditelja iz 
članka 1. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 

 
Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Grada Grubišnoga Polja,  a objavit će se u «Službenom 
glasniku» Grada Grubišnoga Polja. 
 
Klasa: 610-04/19-01/2 
Urbroj: 2127/01-04/02-19-06 
Grubišno Polje,23. prosinca 2019.   
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
3. 

Sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 ),  članka 17. Pravilnika o jednostavnoj 
nabavi ( „Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br.: 07/17 ) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" 
Grada Grubišnoga Polja, br. 1/13, 4/13 i 1/18 ), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 31. prosinca 2019. donosi 

 
O D L U K U  

o izradi geodetske podloge za projektiranje oborinske odvodnje  
u ulici J. Kozarca u Grubišnom Polju   

 
Članak 1. 

 
Odobrava se izrada geodetske podloge za projektiranje ( geodetske situacije ) oborinske odvodnje u ulici J. Kozarca 

u  Grubišnom Polju na lokaciji kč.br. 3518 k.o. Grubišno Polje, a u svrhu rješavanja oborinske odvodnje na navedenoj lokaciji. 
 

Članak 2. 
 

Prihvaća se ponuda br. 041/2019 tvrtke Topos d.o.o. iz Grubišnoga Polja, A.G.Matoša kbr. 21 od 31. listopada 2019. 
za uslugu navedenu u članku 1. ove Odluke koja cijena iznosi 7.600,00 kn. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 11/19 

Stranica | 686 

 

 

 

Cijena ne uključuje porez na dodanu vrijednost (PDV) gdje će ga ponuditelj obračunati u skladu sa zakonskim 
propisima u trenutku izdavanja računa. 

 
Članak 3. 

 
Troškovi za izradu geodetskog elaborata navedenog u članku 1. ove Odluke financirati će se iz Proračuna Grada 

Grubišnoga Polja za 2019. i 2020. godinu 
Članak 4. 

 
Za predmetnu nabavu neće se provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi. 
 

Članak 5. 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja izdat će narudžbenicu ponuditelju 
iz članka 2. stavak 1. ove Odluke. 

Članak 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se  u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 

 
Klasa:  404-05/19-01/27 
Urbroj: 2127/01-04/01-19-05 
Grubišno Polje, 31. prosinca 2019.  

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 
Glavni i odgovorni urednik: Petr Lacina 
Tel: 043/448-203; 043/448-200; Fax: 043/485-496 
 
IZDAVAČ: GRAD GRUBIŠNO POLJE, Trg bana Josipa Jelačića 1 
 
Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja izlazi prema potrebi Godišnja pretplata iznosi *200,00 kuna, a može se uplatiti na žiro-
račun Proračuna Grada Grubišnoga Polja IBAN:312386002181900003 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku 20 dana po izlasku lista. 
 
Tisak: Grad Grubišno Polje, Trg Josipa Bana Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, tel/fax 043 485 496. 
 
Poštarina plaćena u pošti 43290 Grubišno Polje 


